安徽省电线电缆商会
关于召开安徽省电线电缆商会四届二次会员大会暨第二届供需对接会的通知

各会员、参展商及有关单位：

经研究决定，安徽省电线电缆商会四届二次会员大会暨第二届供需对接会于2019年1月5日在合肥白金汉爵大酒店隆重召开。现将有关事宜通知如下：
时间安排：
1月4日  14：00～17：00（外地参展商报到）

1月5日  08：00～9:50 会员企业报到。
会议酒店：
白金汉爵大酒店三楼303（合肥滨湖新区徽州大道5111号）

三、参会人员：
省市及有关部门领导，商会名誉会长、顾问，参展商、兄弟商（协)会、媒体及全体会员等

四、对接会议程：  （9:50～12:10）

1、主持人介绍与出席会议的嘉宾；

2、商会领导致欢迎辞；

3、新产品推介；

4、供需信息发布；
5、一对一项目洽谈；

6、午宴。
五、监事会议程：（12:30～13:00）

1、学习监事会的主要职责；

2、讨论通过财务报告；

3、提出对商会工作的意见和建议；

4、监事会主席叶明竹讲话。

六、论坛暨会员大会议程：

第一阶段  论坛主题：凝心聚力 再创辉煌---安徽电线电缆产业发展论坛（13:20～15:30）

1、主持人介绍参加会议的嘉宾；

2、《高分子材料研究及其在电缆中的应用》报告；(丁运生教授 合工大)

3、《合肥神马科技集团有限公司新产品及电线电缆制造智能化工作》报告；（合肥神马）

4、《精益为基，智能升级--助力电线电缆行业核心竞争力提升》报告；（天津爱波瑞）

5、浙商银行合肥分行领导新产品介绍。（浙商银行）
茶  歇：15:30～15:40

第二阶段：商会四届二次会员大会（15:40-17:00）

1.主持人介绍出席会议的领导和嘉宾；

2.会长致欢迎词；

3.常务副会长盛业华作商会2018年度工作报告；

4.监事会主席叶明竹作商会2018年度财务报告；

5.新增单位介绍及授牌；

6.常务副会长曹中年宣读商会表彰决定；

7.获奖企业代表发言；

8.作2018年安徽线缆产品抽查及不合格产品的情况说明；

9.领导讲话；

10.晚宴。（演出、抽奖）

请各企业负责人、参展商及有关单位接到通知后安排好工作，准时参会。特别是受表彰的企业主要负责人要参加会议。12月28日前将《回执》传至商会秘书处。回执请登陆商会官方网站【下载专区】下载。

网址：www.ahdxdl.com  微信：ahdxdlsh

电话：0551-66680617  QQ:1159090082(邮箱同号)

联系人：胡良健 13966672877

安徽省电线电缆商会

                                   2018年12月18日
附件：商会第四届二次会员大会暨供需对接会回执

报：省工商联、省民政厅。

送：各位会长、各位理事、技术专委会。

附件：

商会第四届二次会员大会暨供需对接会回执

	单位名称

	姓名

	职    务

	手机

	姓名

	职    务

	手机

	备注